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PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2015

ENERO DE 2015

ANÁLISIS ADMINISTRATIVO ECONÓMICO

Servicios
Personales

Otros de
CorrienteS u m a Subsidios

Inversión
FísicaS u m a

G a s t o

T o t a l

G a s t o   d e   I n v e r s i ó nG a s t o    C o r r i e n t e

Gasto de
Operación Subsidios

Otros de
Inversión

1

100

109

110
111
112

113

114

 23,534,073

 22,696,727

 6,132,396
 10,614,935
 20,653,841

 21,241,350

 25,217,582

 23,534,073

 22,696,727

 6,132,396
 10,614,935
 20,653,841

 21,241,350

 25,217,582

 18,560,270

 19,300,094

 5,385,738
 8,360,356

 17,880,369

 18,537,319

 21,619,690

 4,973,803

 3,396,633

 746,658
 2,254,579
 2,773,472

 2,704,031

 3,597,892

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

SECTOR CENTRAL  130,090,904  130,090,904  109,643,836  20,447,068       
 130,090,904  130,090,904  109,643,836  20,447,068       

Consejería Jurídica del Ejecutivo
Federal
Dirección General de Administración
y de Finanzas
Órgano Interno de Control
Coordinación de Asesores
Consejería Adjunta de Consulta y
Estudios Constitucionales
Consejería Adjunta de Legislación y
Estudios Normativos
Consejería Adjunta de Control
Constitucional y de lo Contencioso

TOTAL


